
.lalibor Horák 8,1",0., Havlíčkova 441,66434 KuDrn

1l'\..tl.U,",Cl.<U. Kuřím, Kout 447,
:29206677 DIČ:CZ29206677

email: ~.\ •.•

MZMBrno,p. IgorFrait \\......_----.
náměstí Č.2

nabídky:

Cenová nabídka na montáž a demontáž podchůmého lešení (včetně
nájmu) na předem určených místech - před vchody

objektu Kapucínské náměstí č.2 v Brně

b d d vv
Výměra lešenářské konstrukce - u e omereno:
Pohledová plocha lešení: 1,00 m2

montáž lešení pohledového: 1,00 m"
(včetně přípl. za montáž podchozích rámů a trubkové lešení)
denní nájemné za lešení pohledové: 1,00 m2

(včetně příplatku za podchozí rámy)
denní nájemné za trubky: 1,00 bm
denní nájemné za spojky: 1,00 ks
demontáž lešení pohledového: 1,00 ml
(včetně přípl. za demontáž podchozích rámů a trubkové lešení)
dopr. mat. na stavbu a zpět + manipulace - ulice: 1,00 ml
dopr. mat. na stavbu a zpět + manipulace - dvůr: 1,00 nr'

Celková cena:

1 den pronájmu

38,00 Kč

1,20 Kč

0,15 Kč 1
0,15 Kč 1

29,00 Kč

10,00 Kč
35,00 Kč

38,00 Kč

1,20 Kč

0,15 Kč
0,15 Kč

29,00 Kč

10,00 Kč
35,00 Kč

0,00 Kč + DPH

Cenová nabídka na montáž a demontáž statického zajištění předem
určených stropů v objektu Kapucínské náměstí č.2 v Brně

Výměra bednící konstrukce - bude doměřeno:
Pohledová plocha bednění: 1,00 m?
přípravné a projekční práce:
montáž vlastního bednění (stropních podpěr) : 1,00 m2
dodávka hraněného řeziva: 1,00 m"
denní nájemné - stropní podpěra 350mm: 1,00 ks
denní nájemné - opěrná trojnožka: 1,00 ks
denní nájemné - hlavice spouštěcí: 1,00 ks
denní nájemné - hlavice přidržovací: 1,00 ks
denní nájemné - nosník - 2,65m: 1,00 ks
denní nájemné - nosník - 3,9m: 1,00 ks
demontáž vlastního bednění (stropních podpěr) : 1,00 m2

dopr. mat. na stavbu a zpět + manipulace - 3NP: 1,00 ml
dopr. mat. na stavbu a zpět + manipulace - 4NP: 1,00 m2

Celková cena:

1 den pronájmu

5000,00 Kč
114,50 Kč

6450,00 Kč
4,83 Kč
4,21 Kč
2,10 Kč
0,80 Kč
2,82 Kč
4,05 Kč

68,50 Kč
59,50 Kč

114,50 Kč
6450,00 Kč

4,83 Kč
4,21 Kč
2,10 Kč
0,80 Kč
2,82 Kč
4,05 Kč

68,50 Kč
59,50 Kč
78,00 Kč

1
1
1
1
1

78,00 Kč

0,00 Kč + DPH

Uvedené jednotkové cenyjsou brány jako maximální.V případě výběru naší firmy bude provedeno před započetím vlastních prací
přesné zaměření a doložena dopřesněná cenová nabídka, která bude předlohou pro vytvoření závazné objednávky.

1/1 

S pozdravem Dali~or Horák



PoložkoVÝ rozpočet

Adresa:
Kontakt: r

Pffkop 148/18
Dodavatel: Architectus s.r.o.

Stavba:
Objekt:

Objednatel:

Kapuclnské náměsti č.p. 2, Bmo
MZMBmo
Bc. Igor Frait

P.~. Nézev poloiky MJ množství cena I MJ celkem (K~) + DPH
DiI: Lešení:

1 Montáž lešení (vč. podchozlch rámů): m2 1,00 42,00 42,00

2 Nájemné (vč, podchozlch rámů): m2 1,00 1,50 1,50

3 Nájemné - trubky: bm 1,00 0,35 0,35

4 Nájemné - spojky: ks 1,00 0,40 0,40

5 Demontáž lešenf (vč. podchozlch rámů): m2 1,00 33,00 33,00
Doprava na stavbu a přeeun na mlstě

6 stavby (ulice): . m2 1,00 12,00 12,00
Doprava na stavbu a presun na mlstě

7 stavby (dvllr): m2 1,00 36,00 36,00

Celkem za lejení: 0,00 + DPH
DiI: Statické zajištění stropů:
8 Prrprava projektu: ks 1,00 6800,00 6800,00

9 Montáž podpěr: m2 1,00 116,50 116,50

10 Nájemné - podpěra: ks 1,00 4,95 4,95

11 Nájemné - trojnožka: ks 1,00 4,25 4,25
12 Nájemné - hlavice spouštěci: ks 1,00 2,20 2,20
13 Nájemné - hlavice přidržovací: ks 1,00 0,95 0,95
14 Nájemné - nosnlk 2,65m: ks 1,00 2,95 2,95
15 Nájemné - nosnlk 3,9m: ks 1,00 4,10 4,10
16 Demontáž podpěr: m2 1,00 71,00 71,00

Doprava na stavbu a přesun na mistě (3.
17 patro): m2 1,00 61,00 61,00

Doprava na stavbu a přesun na místě (4.
18 patro): m2 1,00 81,00 81,00
19 Dodévka stavebnlho feziva: m3 1,00 6600,00 6600,00

Celkem za zaj. stropů: 0,00 + DPH

Vypracováno v Brně, 18.4.2017
Vypracoval: Roman SchuppJe~·:----'__"..AL>,.--



Vypracoval: Libor Dvořá

Email: dvorak@axedo.cz ---------.

Sídlo firmy: V Újezdech 535/1,62100 Brno
Provozovna: Fryčajova 165, 61400 Brno

CN na montáž a pronájem lešení, bednění stropů
Zakázka: Kapucfnské náměstí 2, Brno
Vypracováno dne: 18.4.2017

1) Ochranné lešení:

množství: cena/mz: dni nájmu: cena bez DPH:

- montáž lešení: 1,00 m2 40,00 Kč 40,00 Kč
- demontáž lešení: 1,00 m2 30,00 Kč 30,00 Kč
- denní pronájem lešení: 1,00 m2 1,30 Kč 1 1,30 Kč
- denní pronájem za trubky: 1,00 bm 0,30 Kč 1 0,30 Kč
- denní pronájem za spojky: 1,00 ks 0,30 Kč 1 0,30 Kč
- doprava materiálu na místo stavby: 1,00 m2 50,00 Kč 50,00 Kč

Celková cena bez DPH:
Pozn.:
V ceněza montáža demontážJe zahrnut příplatekza obtížnost.
V ceněza dopravu materiálu na místo stavbyje zahrnuta i manipulace na stavbě.
Koncovécenyuvádímepo shlédnutíkonkrétnfstavbynaším šéfmontérem.

2) Bednění stropů:

množství: cena/m2: dnfnájmu: cena bez DPH:
- projekční práce: 1,00 ks 7500,00 Kč 7500,00 Kč
- montáž stropních podpěr: 1,00 m2 117,00 Kč 117,00 Kč
- demontáž stropních podpěr: 1,00 m2 70,00 Kč 70,00 Kč
- řezivo: 1,00 m3 6520,00 Kč 6520,00 Kč
- denní pronájem za stropní podpěru: 1,00 ks 5,00 Kč 1 5,00 Kč
- denní pronájem za opěrnou trojnožku: 1,00 ks 4,50 Kč 1 4,50 Kč
- denní pronájem za spouštěcí hlavici: 1,00 ks 2,25 Kč 1 2,25 Kč
- denní pronájem za přidržovací hlavici: 1,00 ks 1,00 Kč 1 1,00 Kč
- denní pronájem za nosník 2,65m: 1,00 ks 3,00 Kč 1 3,00 Kč
- denní pronájem za nosník 3,9m: 1,00 ks 4,25 Kč 1 4,25 Kč
- doprava materiálu na místo (3. NP): 1,00 m2 63,00 Kč 63,00 Kč
- doprava materiálu na místo (3. NP): 1,00 m2 80,00 Kč 80,00 Kč

Celková cena bez DPH:
Pozn.:
V ceněza montáža demontážje zahrnutpříplatek za obtížnost.
V ceně za dopravumateriáluna místostavbyje zahrnutai manipulace na stavbě.
Koncovécenyuvádímepo shlédnutí konkrétní stavbynašímšéfmontérem.

V Brně dne 18.4.2017, Libor Dvořák


